
Uchwała nr XVI/177/2016 

Rady Gminy Stawiguda 

   z dnia 04.07.2016 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stawiguda na lata 2016-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 3 pkt 3 w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 

383) 

 

Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Stawiguda na lata 2016-2025 stanowiącą załącznik 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Strategia Rozwoju Gminy Stawiguda na lata 2016-2025 jest podstawowym narzędziem 

wyznaczającym cele i kierunki działań ważne dla dalszego zrównoważonego rozwoju Gminy 

Stawiguda. Strategia Rozwoju Gminy Stawiguda jest dokumentem kluczowym przy 

ubieganiu się o dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez gminę ze środków 

pomocowych. 

Okres realizacji Strategii Rozwoju Gminy Stawiguda przyjęto na lata 2016-2025, zatem w 

całości wpisuje się w ona w obecny okres programowania budżetu Unii Europejskiej. Daje 

jednocześnie perspektywę działania po zakończeniu obecnego okresu programowania. Gmina 

swój rozwój programuje nie tylko w oparciu o możliwości pozyskiwania pieniędzy z Unii 

Europejskiej, ale planuje szerzej, uwzględniając wszelkie potrzeby mieszkańców. 


